mones multipliā ratione. 2. 23. c.
d. e.

Futura iudicio astroz ſubice / teme-
ratiū. 2. 29.

Futura pſare poſſibile / et licitū p̄dīce-
re p signa natūralia / dū tñ natuē nō
numis tribuāt auctoritat̄. 2. 29. a

Galli deridēt emilianos et
ligutes / eo q̄ ſemp ſūt ad
arma pati. 1. 9. d.
Galli ſenones q̄ ſtēnuſ fuerunt.
G. 15. a. b. Et qualiter pſtrati / eo
q̄ templa deoz ſpoliate pſupſerūt.
ibidem. c. d.
Gay cesar̄ ſōpnū ſeu viſio. 2. 16.
Ite de eodē. 8. 1. d. e.
Gay cesaris ſepeſtantia in ſouiuīs
8. 1. n. o.
Gay caligule crudelitas. 8. 18. e.
g. h.
Gaudior̄ mundi amarus exitus
3. 8. e.
Gaudent quilibz in ſue doctrine pub-
licatione.
Geodeonis boni principis repon-
ſio. 8. 22. b.
Geneallia et horoscopi qui ſunt.
1. 12. g.
Generofitas de ſe nō facit hoīem
laudabilem. 8. 14. d.
Generofitas et nobilitas quid ſit
ibidem.
Gentiliū libris nō nūmū iñſiſtero
exempla iheronimi. 2. 11. h.
Gentiliū dicta et exempla interdū
audienda et adducenda in testimoniu
veritatis / exēplo pauli apli. 9. 3. h. i.
In gentiliū libris licet autū ſapiētis
queſtere. r. in plogos.

Gladiis principis simulis debet es-
se gladio columbe. g. 2. c. Item. v.
in plogo
Gloria in excelsis / est cātū præla-
latorum fidelium. n. 16. o.
Gloriæ in alieno fulgoze nichil mi-
serius. n. 19. f.
Glorysoboles superbie prima a qua
omnia alia via via orientur et quali-
ter. s. 1. b.
Gloria inanis sumopere temenda
quia in homine non potest esse sola
ibidem. e.
Gloria inanis nobile habet principi-
piū / et quod vix est aliquis ab hac alie-
nus. ibidem.
Glorie ianis contemptor / et de tribus
vnde oritur. s. 2. a.
Gloria vana meretricis more sequi-
tur loculos. g. 3.
Glorie et laudis appetitus vñ pro-
cedit. s. 4. c.
Glorie et laudis audiissimi erant
romani nec huic viao resistebant sed
ipsū attendendū censebant tanquam ex-
pediens reipublice. ibidem.
Glorie cupiditas inest omnibus. ideo
superanda amore iusticie. ibidem. f.
Gloria mudi vana et labilis. ibidem.
Glorysobole traxit originem
contra opinionem gentiliū. ibidem. g.
Gloria vanam sectantes / qualiter obli-
viscuntur sui et ad nichil rediguntur
s. 4. g. h.
Gloria propriū querentes dicitur fue-
runt a diis geniti oppositū est verum
s. 4. h.
Ad gloriam dei defert quilibet sapiens
quecumque laudabilia. ibidem.
Glorysobole famas fecerunt alios

andrum museū. ibidem. i.
Gloria et fama captare per scelerata
gnociosissimum. Et quod hoc fecerunt mul-
ti. Et quod fuerunt illi. Et quod tales sunt le-
nones magnatuum. s. 4. k.
Gloria non aliunde quam a virtute p-
uenit. g. 13. p. Ita. g. 14. a.
Ad gloriam consequendū nichil fructu-
osissimamente et saurore bonorum et morali-
me scriptorum. s. 19. a.
Gloria contempnere magna virtus
habenti virtutē. s. 19. d.
Glorie contemptor et diuinationis cui-
dus superat bestias in crudelitate et
luxuria. ibidem. c. Et quod tales fuerunt
romani. ibidem.
Gloria non acquisita a nitore ves-
tū. nec ab aliquo extrinsecu / sed a
propria virtute. ibidem. f.
Gloria quid est et unde oritur. s. 14. a.
Gloriosus vero non est nisi quem de-
us commendat. z. 9. a.
Gloriosi non diu subsistunt quod christum
non honorant. s. 22. b.
Gracia quae derelinquit semper sedis
de malo in malū. z. 2. a. y.
Graciatū simulachra quate pingue-
bantur nudū. z. 1. d.
Gracia diuitiū non gratia / sed mer-
itorium est. ibidem.
Gracia potentū per que captetur /
sciz adulations pamonias. z. g. i. r.
Gracia fortuna copata / amori me-
tetrico copatur. s. 2. k.
Gracia in electis operatur et velle et
perficer. Et de genere commendatione mul-
ta pulchra. s. 2. i. g.
Graue vitū que dant. n. g. o. p.
Grandimontensium recommendatione
tio. n. 2. z. c. d.

Gloria et fons regis
gloria summa. Et quod
et qd huius illius est
non megalopolis. b.
Gloria non datur qd
uenit. c. p. f. e.
Ad gloria monegasca
chlande et suorum homi
m. superbus. d. p. a.
Gloria confusa non
habent decessus. v.
Gloria confusa et hui
dus superbus defecas
luxuria. i. s. Et qd
commodum. v.

Gloria non acqui
tu. nec ob oligo crux
appio dictum. b.
Gloria quid sit et in
Gloriosus vero non
ut comendat. v.
Gloriosi non du*h*
non honorant. v.
Gloria que detinunt
de malo in malo. v.
Gloriosi similes
bonum nato. v.
Gloria diuina non pa
catur nisi obit.
Gloria potest per
sor adulatio*n* pano
Gloria futura oper
terris opuntur. v.
Gloria in firmo cap
pitate. Et in g^o pano
ta pulchra. v.
Gloria vni que tunc
Gaudium tristitia
tunc. v.

Glorya et flagella ad qd immittitur
q. n. o. p.
Gula mater auaricie. Et qd an
mū de pmit hoīem sollicitat et fun
dit finaliter. s. c. e.

Gule huire et fornicationē fugere i
possibile vel difficillimū. s. c. e. f.

Gule huire. auaracie pellit notā. Et
videtur hze liberalitatē ymaginem
ibidem. f.

Gule ut seruatur qdta diligētia ad
hibetur. ibidem. f. g.

Gule luxuria qd in potu et abo. Et ve
nere et cultu splēdido cōsistit. est cau
sa bellorum. Et talis bonos mores
subuertit. Et eaē exopus debilitat
et dissoluit. s. c. n. o.

Ex gula veniūt diuersi morbi. ibi
dem. o.

Gula maxime inducit caliginis ce
titatem. ibidem. p.

Gula dedit sane vivere nequeunt /
nec sunt subtiles. ibidem.

Gula reddit hominem tardum ad
bonū. Et promptum ad omnia fla
gitia. ibidem. s. t.

Gula et luxuria qualiter vicerunt
hanibalem alias inuctum. s. c. p.

Et qd hys viciis nichil sedius aut
dampnosius. ibidem.

Gulosorum diuitum turpis est p
cessus. s. l. i.

Habitus apprie dicitur scien
tia Ressate improprie. z.
21. g.

Hanibalis victoria magna i toma
nos. z. q. d.

Heredes meliores et certiores qd eli
guntur. qd qd coguntur habent. s. p. l.

Hilarescere modeste licet vivo sapiē
ti. s. nō frequēt leticia dissolui. i. s. f.

Hispani pstantiores romanis fue
tunt numero et virib⁹ corporis. G.
z. b.

Histriones mimi pstigatores. et
ceteri fugiendi. i. s. p totū.

Histrioncs moderni antiquis vili
ores. ibidem. a.

Histrionibus magnifica sunt hodie
magnates. ibidem.

Histriones acceptatū a modernis
loco poetarum comicorum et tragī
corum. ibidem.

Histrionibus deneganda cōmunio
ibidem. h.

Histriones defendūt aliqui. ex hoc
qd aero vtebatur dictis rostij et eso
pi. s. nō cōcludūt. ibidem. n.

Histriones moderni non sunt tales
ut rostius et esopus. ibidem.

Histrionibus et ioculatoribus faue
re et in eos audiendo delectari turpe
et illicitum. Cantores audire vel cā
tare instrumentis musicis interdum
vti ad recreationem excusabile est.
ibidem. p. Itē li. s. c. 12.

Homo fertur esse efficacie magne
in auspicio veritate. i. 12. et c.

Hominis status ante peccatum. Et
qd p pcam incurrit nō facto sed cul
pa. z. 20. c. d.

Nichil qd est hoīis est hoīie alicunū.
z. in prolo.

Hoīis miseria describitur. z. s. i.

Hominis estimationem volencha
bere debet attendere hoīis nō aliena
G. 2 l. f.

Homini seruit ad nutum ois creatu
ra et nutescit deo placato. 5. 28. b.
Homo/intellexit ut ratione ceteris
animalibus prestantior in sensib⁹/vin
titur a multis. 1. 2. b
Hoīs status nō meretur verbo sub
tantiuo exprimi. 1. 1. b
Hoīm tria genera/quidam hoīes se/
alii sūt bruti q̄c. 1. 3. d
Ad utilitatē hoīis q̄ scripta/ ut fac
ta instituta creduntur. 1. 10. a
Homo autem diluvium non comedebat
carnes/sed post concessū est ei come
dere.ibidem. a.
Hominē extimare ex teste aut con
ditione stultū. 8. 12. d
Homine nichil utilius in rebus hu
manis. 8. 23. e. d.
Homine tyranno nichil perniciosi
us.ibidem.
Homo primus exclusus est a loco
voluptatis ex quo libido in eo pre
valuit. 8. 29. b.
De hoīis prævaricatione et præva
riationis modo.ibidem. f. g
Hoīis natura prona est ad malum
ab iūio nec erigi potest ad bonū nō
si ex gratia dei. 8. 29. a. b
Homerus mortuus fuit quia non
potuit solvere questionē nautarum
2. 26. f.
Honesti viri debet arcere oculos ab
obscenis spectacul⁹. 1. 8. g.
Honestum utile in se debent con
uerbi. 2. 9. d.
Honestatis pretextu colorantes in
ceptias suas pñiciores sūt. 4. 10. e. f
Honestum q̄ graue in hominē non
licet aliquid incompositū admittere
8. 12. o.

Honestas sola est bonū sedm sto
ris/præcipuum int̄ cetera/ secundū pa
ripartitos. 8. 14. a
Honoris gradus facile patit tumo
rem. 9. 1. e
Honorandi virtuosi. 4. 9. d
Honorari appetens debet alios ho
norare.ibidem.
Honore conferre insipientibus est
subuertere vitā reipublice. 1. 1. a
Honoribus int̄umescunt moderni/
nescientes honoris grad⁹. 6. 14. a
Honore ipendebat iuuenes roma
ni senioribus. 5. 5. h. l
Honor et donum est deo attribue
dum. 5. 22. b
De hortansij curiositate / ut a quo
dicuntur hortansiani. 8. 12. q. e
Hospes honestus non cienciatur
inhonest⁹ ciatur sine nota. 8. 9. e
De hospitalitatis recommendatione
q̄ ei⁹ forma. 8. 12. m. o
Hospites qualiter sunt tractandi.
ibidem. p. q
Hospitalibus quāta sit referenda gra
tia.ibidem. q. e
Hospitalitatis urbanitatē expres
sit beatus benedictus in regula.ibi
dem.s
Ab hospitalitatis cūilitate est alie
nū carnes hospitibus non dare nec
propt̄ eos aliquid emere.ibidem. s. t
Et ad hoc contra cistercienses.ibidem.
Humilitas nō p̄t modo cōmentari
principibus. Et causam quare. 9.
1. e.
Hinc humilitate/discretionē/et ca
ritate/non subsistit pñcipat⁹. 9. 1. f
Humilibus reuelat deus intelligē
tia veritatis. 1. 13. a. b.